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14 15

1 2 3 4 5 6 7 8 9停留所 便号

貴 生 川 駅
みなくち診療所
貴生川ニ丁目
東 内 貴
川 田 神 社
スポーツの森西口
スポーツの森
サ ン ト ピ ア
甲賀県事務所
甲 賀 市 役 所
宮 の 前
平 町
本 町 二 丁 目
新 町
綾 野
平 和 堂
水 口 駅
古 城 が 丘
甲 賀 病 院
古 城 が 丘
水 口 駅
水 口 東 高 校
城 山 中 学 校
郷土の森東口
秋 葉 北
本 水 口
西 ヶ 瀬
中 畑
城 が 丘
新 城
永 福 寺
岩 上
県 道 岩 上
今 郷
嶬 峨 中 村
嶬峨草の根集会所
岩上総合運動公園
嶬 峨
嶬 峨 東
平 野
和 野 西
和 野
幸 ヶ 平
上 真 海
小 佐 治 中 村
小佐治公民館
祐 宝 寺
佐 山 小 学 校

貴
生
川
駅
着

草津線草津方面
草津線柘植方面
信楽高原鐵道
近 江 鉄 道

1 2 3 4 5 6 7 8 9停留所 便号

13貴
生
川
駅
発

草津線草津方面
草津線柘植方面
信楽高原鐵道
近 江 鉄 道

佐 山 小 学 校
祐 宝 寺
小佐治公民館
小 佐 治 中 村
上 真 海
幸 ヶ 平
和 野
和 野 西
平 野
嶬 峨 東
嶬 峨
岩上総合運動公園
嶬峨草の根集会所
嶬 峨 中 村
今 郷
県 道 岩 上
岩 上
永 福 寺
新 城
城 が 丘
中 畑
西 ヶ 瀬
本 水 口
秋 葉 北
郷土の森東口
城 山 中 学 校
水 口 東 高 校
甲 賀 病 院
古 城 が 丘
水 口 駅
平 和 堂
綾 野
新 町
本 町 二 丁 目
平 町
宮 の 前
甲 賀 市 役 所
甲賀県事務所
サ ン ト ピ ア
スポーツの森
スポーツの森西口
川 田 神 社
東 内 貴
貴生川ニ丁目
みなくち診療所
貴 生 川 駅

和野･中畑線（往） 和野･中畑線（復）  貴生川駅 ー 甲賀病院  ー  中畑 ー 和野和野 ー 中畑 ー 甲賀病院 ー  貴生川駅

7:30
7:30
7:31
7:32
↓
↓
7:37
7:37
7:38
7:38
7:39
7:39
↓
↓
↓
7:41
7:41
7:42
7:42
↓
↓
↓
7:50
7:53
7:53
7:54
7:55
↓
7:56
7:57
↓
↓
↓
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
↓
↓
8:02
8:03
8:04
8:04
8:05
8:10

7:25
7:26
↓
↓
↓
↓
7:31
7:31
↓
↓
7:33
↓
↓
↓
↓
↓
7:40
↓
7:49

8:40
8:40
8:41
8:41
↓
↓
8:45
8:45
8:46
8:46
8:47
8:47
↓
↓
↓
8:50
8:50
8:51
8:51
↓
↓
8:52
↓
8:53
8:53
8:53
8:54
8:59
9:03
9:04
↓
↓
↓
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
↓
↓
9:09
9:10
9:11
9:11
9:12
9:18

11:35
11:35
11:36
11:36
11:37
11:37
11:37
11:38
↓
11:39
11:39
11:40
11:40
↓
↓
11:41
↓
11:42
11:42
11:42
11:43
11:47
↓
↓
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
↓
↓
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:07

12:26
12:26
12:27
12:28
↓
↓
12:32
12:32
12:33
12:33
12:34
12:34
↓
↓
↓
12:35
12:35
12:36
12:36
12:37
12:41
↓
↓
↓
12:46
12:46
12:47
12:51
12:55
12:56
↓
↓
↓
12:57
12:58
12:59
13:00
↓
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:06
13:08
13:14

13:20
13:20
13:21
13:21
13:22
13:22
13:22
13:23
↓
13:24
13:24
13:25
13:25
↓
↓
13:26
↓
13:27
13:27
13:27
13:28
13:32
↓
↓
13:36
13:37
13:38
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
↓
↓
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:52

15:15
↓
↓
↓
15:18
15:18
↓
↓
↓
15:19
15:19
15:20
15:20
↓
↓
↓
↓
15:22
15:22
15:22
15:23
↓
15:24
15:25
↓
↓
↓
15:25
15:26
15:27
15:28
↓
15:31
15:32
15:32
15:33
15:34
15:34
15:36
15:42

16:30
16:30
↓
↓
↓
16:31
16:31
16:32
16:32
↓
↓
↓
↓
16:34
16:34
16:34
16:35
16:39
16:43
16:44
↓
↓
↓
16:44
16:45
16:46
16:47
↓
16:50
16:51
16:51
16:52
16:53
16:53
16:55
17:00

10:18
10:18
10:19
10:19
10:20
10:20
↓
↓
↓
10:21
10:21
10:22
10:22
10:23
10:27
↓
↓
↓
10:32
10:32
10:33
10:38
10:42
10:43
↓
↓
↓
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
↓
↓
10:49
10:50
10:51
10:51
10:52
10:58

8:10
8:10
8:12
8:13
8:14
8:15
↓
↓
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
↓
↓
↓
8:20
8:21
8:25
↓
↓
8:30
8:30
8:31
8:31
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
8:34
↓
↓
↓
8:35
8:35
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
8:40

11:00
11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
↓
↓
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:10
11:11
11:12
↓
↓
11:16
↓
↓
11:20
11:20
11:21
11:21
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
11:24
↓
11:25
11:25
11:26
11:26
11:27
11:27
11:28
11:30

9:45
9:45
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
↓
9:54
9:55
9:56
9:57
↓
↓
↓
9:57
9:58
10:02
↓
↓
10:07
10:07
10:08
10:08
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
10:11
↓
↓
↓
10:12
10:12
↓
↓
↓
10:16

12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
↓
↓
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:50
12:51
12:52
↓
↓
12:56
↓
↓
13:00
13:00
13:01
13:01
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
13:04
↓
13:05
13:05
13:06
13:06
13:07
13:07
13:08
13:10

14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
↓
14:39
14:40
14:41
14:42
↓
↓
↓
14:42
14:43
14:50
14:54
14:55
↓
↓
↓
↓
15:00
↓
↓
↓
15:04
15:04
15:05
15:05
↓
↓
↓
15:06
15:06
15:07
15:07
15:08
15:10

15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
↓
↓
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
↓
↓
↓
15:40
15:41
15:45
15:49
15:50
↓
↓
↓
↓
15:55
↓
16:02
16:06
16:07
16:07
16:08
16:08
16:10
↓
16:12
16:13
16:13
16:14
16:14
16:15
16:17
16:22

17:25
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
↓
↓
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
↓
↓
↓
17:35
17:36
↓
↓
↓
17:37
17:37
17:38
17:38
↓
17:39
↓
↓
17:40
17:40
17:41
17:41
↓
↓
↓
17:42
17:42
17:43
17:43
17:44
17:45
↓
↓
17:48
17:49
17:50
17:52

11:40
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
↓
11:49
11:50
11:51
11:52
↓
↓
↓
11:52
11:53
11:57
↓
↓
12:02
12:02
12:03
↓
↓
↓
12:08
12:12
12:13
12:13
12:14
12:14
↓
↓
↓
12:15
12:15
12:16
12:16
12:17
12:17
↓
↓
↓
↓
↓
12:22

8:20
8:33
9:14
8:41

9:40
9:28
10:24
9:35 10:28

11:22
11:21
11:24
11:28

12:22
12:21
12:24
12:28

13:22
13:21
13:24
13:28

14:22
14:21
14:24
14:28

15:54
16:22
16:35
16:14

17:06
17:19
17:52
17:11

7:59
8:01
7:55
7:57 7:55

10:20
10:49
10:09
10:15

11:18
11:20
11:17
11:14

12:18
12:20
12:17
12:14

14:18
14:20
14:17
14:14

15:18
15:20
15:17
15:14

15:05
↓
15:12
↓
↓
↓
↓
↓
15:20
↓
15:22
15:23
15:23
↓
↓
↓
↓
15:27
15:28

ー
ー
ー
ー

17:06
17:18
16:27
16:56 16:55

9:37
9:25 9:26
9:07
9:25 9:30

A3 A3

コミバス：青字は土曜・日曜・祝日・お盆 (8/13～ 8/16) 年末年始 (12/29～ 1/4)運休JR草津線及び近江鉄道ダイヤの青字は平日運行、赤字は土曜・日曜・祝日運行

１
月
１
日
〜
３
日
は
全
便
運
休

学休日運休。
注）詳細な運行日についてはお問い合わせください。

ー
ー
ー
ー

道路事情等により列車ダイヤとの接続がとれない場合がありますので、あらかじめご了承ください。
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